
l
1-21

5176

RIO PI E
t,3

O EST IU 1
PREGÃO ELETRÔNICO N• 0062010.2023.

PROCESSOADMINISTRATl\ro N· 062010.07-202:J.

À Comissão de licitação do município de Uruoeá - Ce.

Razk , •oclal: LABORATORIO PIMENTEL LTDA.
CNPJ: 44.353.903/0001-21.
Endei<eço: Rua Antõnlo valdlvlno, N• 283, Sala A. Bairro Piçarra, CEP: 64.340-000.
Cidade: Castelo do Piauí-PI.
Telefone: (8G)98117-1893.
E-mal 1: JunlorprotesJsta@gmaU.com
Conta1Bancárla: ·
Elnpreqrfo: Francisco Antõnlo Nunes Pinertel Junic., CPF: 604.127.903-00, RG: 3341145 SSP PI, Telafoné: (8~)
98111'-1893, E-mail: }uniorprotesista@~l.oom, 11iil;l~~lld.1de: Brasileiro,. natwallda~: qistelo do Piaul - P1,
E1tatilo Civil: Soltewo Proliuio: Empresário Endereço c!J111pl,tcl: Rua Antão Procópio do Nascimento, N•, 486,
Balm,, SantoAnÍõnio,'Tianguá - Ce; CEP: 62.322.010, Cargo e função na empnisa: Sócio/ Proprietário/ Técnico em
próte11e.

OBJETO: Contrataçlo de pessoa jurfdlc:a paraprestar ,servlÇól de cq'1fec:çlo de prótese de.ritarfa total e pr~~
denu;ria parcial removível., Incluindo o material para a confecção, destl•doa as~Q85 carentes do Mum1:1pio
de Uruoca - Ce.

ITEM DESCRICAO UND MARCA ame V.UNrT V.TOTAL

01
PROTESE PARCJAL MANDIBULAR REMOV1v1:L
(INFERIOR) Especifjcàção: Protese pim:ial mandmulàr
removfvel (Inferior) com basede.gnmipo, revestida em·
metal, revestid$em resma acrílica.

UNIDADE PRÓPRIA 158 R.$500,00 R$ 79.000,00

oi
PROTESE PARCIAi. MAXILAR R.EMOV1vt;L
($11PERIOR) Especificação: Prptese parcial maxilar
removlve.1 (superior) com base de grampo em metal.
revestida em resin;;i acrllica.

UNIDADE PRÓPRIA 158 R$500,00 R$ 79.000,00

03
PROTESE TQTAL MAXLAR R.EMOv1vt:L
{SUPERIOR) E~: Prótese total maxilar
removfvel (superior), com base em resina acrllica.

UNIDADE PRÓPRIA 52 RS429,00 R$ 22.308,00

VALOR GLOBAL RS 202.616,00

04
PROTESE TOTAL MANDIIIULAR ~MOVIVEL
(INFERIOR) Especifi!:flção: Protese total mandib.uíar
removfvel tinferkil:) com base em re$1na aailica.

UNIDADE PRÓPRIA 52 R.$429,00 R$22.308,00

r

Valor UnlUrlc, Item 1: Quinhentos reais.
Valor Total do Item 1.: s.ta nta e nc,wmll reais.
Valor UnltádÕ ite,n 2: Quinhentos reJls.
Vlllor 'Total·do Item 2: $etentae nove mll.féals.
Valor :Unitário Item 3.: Quaéro.centos evfmi, e ·nove reala.
Valor ·rotai do Item 3: Vinte e.dois mff e.trezentos éoltc;~••
Valor l~nlt.6(1o ltllm A: Quatrocentos•vfnta·• nov. ,..,• •
Valor "íotal do. Item 4: Vinte e dois mll e trenntos e oito r-.b1;

VALOH GLOBAL: RS 202.616,00 (DUPntos é doismll e salscentOII e dezauels ,uis).

Prazo de Entrega:. oonfonne o edital.
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60. {sessenta} dlaS. {Conforme o edltaO.
Declaramos de que flOí preçqs ofertados estão íncluldas todas as despesas incidentes sobre a execução do
fomeoimonto n,forentea a tributoa, encargoa aociaie, e domeisônua atlnantoe 6 e,ceoucão do obieto deata lioltoçâo;
Declaramos de. que o proponente et.rnpre plenamenl;8 os ruqulsitos de habitação e que sua Proposta de Preço está
em ccnformldade com as exlaênclas do lnstounerilo tonvocatólio Cedllall

_ (/ do Pluul - Pi, 19 de de,zembro de 2023.

/JJlõN-O ,
FRANCISCO. 1.J~

SÓCIO PROPRIET · l0/i;MPRESÃRIO
CPF: 604.127.903-00
RG: 3341145 SiSP PI

I.A80RATORIO PIMENTEL LTOA
CNPJ; 44.353:Q03J0001-21



rLl A
1~21

: ss s11&

TÓRI() PI!
.353,.

E IJ
e

IN

·•

DECLARO OUE, NOS VALORES APRESENTADOS; ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS,
ENGARGOS _ TRABALHISTAS, PREVIDENCIÃRIO.S, FISCAIS E COM!:RCIAIS, TAXAS, FRETES,
SEGUROS, l)ESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR
SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A :MARGEMOE LUCRO.

DECLARAMóS QUE EM NOSSQ.$ VALORES APRESENTADOS NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUSOS
.TODOS OS CUSTOS OPERACION~IS, DESPESAS, ENCARGOS PREVIDENCIARIOS OE NOSSOS
FUNCIONÁRIOS, TRA8ALHISTAS, COMERCIAIS, lrODQS OS TRIBUTOS E TODOS OS OUTROS QUE
INCIDAM D.IRETAOU INDl~ETAMENTE NO FORNECIMENTO DOS BENS CONFORME O EDITAL.

DECLARA, QUE É MICR,QEMPRESA ou EMPRESA. DE PEauam PORTE NOS TERMOS DA
LESGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO. POSSUINDO NENl'ilUM 005 iMPEDt.1ENTOS PREVISTOS NO ART. 43,
§1° DA LEI COMPLEMETAR N-123/06.

• DECI.AflA QUE ATENDE A TODAS AS EXJG~NCL"5 REQUERDAS PARAHAall!TAÇÃO E PRPOSTA
EXIGIOOSNOEOITAL, NO PREGÃO ELETRÔNICO, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONT IDAS
NO TERMO OE REFE~NCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL E QUE SE SUBMETE, DE
PLENO ACôROO, A TODOS OS TERMOS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO INSTRUMENTO
CONVOCATÔRIO; ,

DECLARAMOS, SOB.AS PENAS DA LEI, DEQUE CONHEÇO E.ACEfTQ O TEOR COMPLETO DO EDITAL,
RESSALVANDO-SE O DIREITO RECURSAL, BEM COMO DE QUE REGEBEMOS TODOS OS
DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA O CUMPRIMENTO INTEGRAL DAS
OBRIGAÇÕES OBJETO DALICITAÇÃO.

• DECLARO, àUE f;M CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI N" 9,854, DE 27/10/1999, P\,IBLICADA
NO DOU DE 28/10/1999, E AO' INCISO XXXIII, 0() ARTIGO 7", DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL. NÃO
.EMPREGAMENORES DE 18 (OEZOITO) ANOS'eM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE,
NEM EMPREGA MENORES ,DE 16 JDEZESSEIS} ANOS EM TRABA!,.HO AJ..GUM, SALVO NA CONDIÇÃO
DE APRENDIZA PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS;

lJ-,- iJ . . · . .ui - Pi, 19 de dezembrode 2023.

f{;() /J,J',/JrAO NJJ. ~
FRANCISCO AN

SÓCIO PROPRIET . 10/ EMPRESÁRIO
CPF: 604.127.903-00
RG: 3341145 s:sp PI

LA80RATQRIO PIME!NTl:!t. LTOA
CNPJ: 44.353.903/0001·21


